MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PORTARIA Nº 06/NDI/CED, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas
na Portaria nº 025/2022/GR,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar as inscrições abaixo relacionadas do Processo Seletivo Simplificado para
professor substituto para o NDI do Edital nº 013/2023/DDP:

Lista Geral

Nome do candidato

Gabriela da Silva

Isadora dos Santos

Marinez Campelo Monteiro

Maria Eduarda Medeiros da Silva

Reserva de vagas para negros

Não tivemos inscritos

Reserva de vagas para pessoa com deficiência (PCD)

Não tivemos inscritos

Art. 2º - NÃO homologar as inscrições abaixo relacionadas do Processo Seletivo Simplificado para
professor substituto para o NDI do Edital nº 013/2023/DDP:

Nome do candidato Motivo da não homologação

Daiany Portela Não cumprimento do item 1.1 – item b e c

Manuella Silva Krebs Não cumprimento do item 1.1 - item b e c

Renata de Almeida Santos Não cumprimento do item 1.1 - item b e c

Juliane Mendes Rosa La Banca

https://ndi.ufsc.br/2021/09/27/processo-seletivo-substituto-ndi/
https://ndi.ufsc.br/2021/09/27/processo-seletivo-substituto-ndi/
https://concursos.ufsc.br/files/2021/09/Edital-Site-79.2021_com-anexos.pdf
https://ndi.ufsc.br/2021/09/27/processo-seletivo-substituto-ndi/
https://ndi.ufsc.br/2021/09/27/processo-seletivo-substituto-ndi/
https://concursos.ufsc.br/files/2021/09/Edital-Site-79.2021_com-anexos.pdf

		2023-02-24T10:46:35-0300